
       Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

    Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

                         Option: Tischplatte Buche als Ablage zur Selbstmontage 49,95 EUR

Besucher Bänke Wartebank

Besucher Bank Sitzbank

Parkbank Sitzbänke

Parkbänke Wartebänke

Gartenbank Traverse

Gartenbänke Traversen

Besucherbank Bank Traverse

Besucherbänke Traversen Bank

Sitzmöbel Bank Bänke Preis

       Traversenbank Sitzbank Wartebank Traversensitzbank "MAXI"
  Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt

       Köln-Bonn-Münster-Hamburg

Abnahme Versand erfolgt Einzel-Netto-Preis Paletten- alles zusammen zuzüglich

ab Stück nur auf Palette je Stück in EURO Anzahl Gesamtpreis EURO Versandkosten

1 Paket 249,95 € 1 249,95 €             

2 Pakete 247,50 € 1 495,00 €                 

3 Pakete 245,00 € 1 735,00 €             

4 Pakete 242,50 € 1 970,00 €             

5 Einwegpalette 239,95 € 1 1.199,75 €          

6 Einwegpalette 239,50 € 2 1.437,00 €          

7 Einwegpalette 238,95 € 2 1.672,65 €          

8 Einwegpalette 238,50 € 2 1.908,00 €          

9 Einwegpalette 237,50 € 2 2.137,50 €          

10 Einwegpaletten 235,00 € 2 2.350,00 €          

12 234,50 € 3 2.814,00 €          

14 Einwegpaletten 233,95 € 3 3.275,30 €          

15 233,50 € 3 3.502,50 €          

16 Einwegpaletten 232,95 € 4 3.727,20 €          

18 232,50 € 4 4.185,00 €          

20 Einwegpaletten 231,95 € 4 4.639,00 €          

24 231,50 € 5 5.556,00 €          

30 230,95 € 6 6.928,50 €          

40 229,95 € 8 9.198,00 €          

50 Einwegpaletten 227,50 € 10 11.375,00 €        

60 Einwegpaletten 225,00 € 12 13.500,00 €       

80 Einwegpaletten 222,50 € 16 17.800,00 €        

100 219,95 € 20 21.995,00 €        

Karton 2040 cm 39 kg Paketversand Versand auf günstiger Versand 

Einwegpalette 120 x 120 cm 195 kg nicht möglich Einwegpalette ab 3 Paletten ./. 3 %

   Kein Einzelstückversand möglich NEIN maximal 5 Bänke ab 5 Paletten ./. 5%

                   Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 89,95 € günstiger

                                  Versandkosten in ganz Österreich : 139,95 € günstiger

                          Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 159,95 € günstiger

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/



